
RISPOLI EMANUELA

Consiglieri Pres. / Ass.Consiglieri Pres. / Ass.

P PALLOTTA SARA

MANETTA PAMELA P CONSORTE PASQUALE P

P
Pres. / Ass.

Consiglieri Pres. / Ass.Consiglieri Pres. / Ass.

Consiglieri

DI SIMONE GIOVANNI P ANGELINI DOMENICO P

Consiglieri Pres. / Ass.

Consiglieri Pres. / Ass.Consiglieri Pres. / Ass.

Consiglieri Pres. / Ass.

DE AMICIS GIOVANNI P DI BARTOLOMEO SILVIA P

Pres. / Ass.

L’anno  duemilaventi, il giorno  ventinove del mese di dicembre alle ore
19:00 e seguenti, nella sede comunale. In corso di seduta di Prima
convocazione , partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, prima di
passare alla trattazione dell’argomento in oggetto, risultano all’appello
nominale:

  Presenti n.  10

TIMOTEO NANDO P

Assenti n.   0

GALIZIA FABIO

I consiglieri presenti sono in numero legale per poter validamente deliberare.
Assume la presidenza Il Sig RISPOLI EMANUELA, in qualità di SINDACO.
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione il
Segretario Comunale DI GESUALDO SARA.
Vengono dal Signor  Presidente nominati scrutatori i Signori:
   Il Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto
regolarmente iscritto all’ordine del giorno.

P

   Consiglieri

____________________________________________________________________________

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Seduta del  29-12-20 Numero  31

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 29-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI TOSSICIA

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTI SEDUTE



Il Sindaco propone di dare per letti e di approvare i verbali della precedente seduta del
28-11-2020;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Dati per letti i verbali della precedente seduta  del 28-11-2020;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica di cui all'art. 49 del TUEL;

Con la seguente votazione: all’unanimità

DELIBERA

Di considerare la premessa che precede parte integrante e sostanziale del presente1)
deliberato costituendone altresì motivazione ai sensi dell'art. 3 della legge 7
agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni;

Di approvare i verbali della precedente seduta del 28-11-2020 dal n. 27 al n. 30.2)

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 29-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI TOSSICIA



PARERI Ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000.

Settore Ufficio

IN ORDINE ALLA PARERE TECNICO: si esprime parere Favorevole.

Lì 29-12-2020

Il Responsabile del Settore
F.to DI GESUALDO SARA

Motivazione adottata dal Consiglio Comunale per l’assunzione della
deliberazione in presenza dei pareri contrari sopra riportati.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 29-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI TOSSICIA



Il presente verbale, salva l’ulteriore e sua definitiva approvazione nella prossima
seduta, viene sottoscritto come segue:

Lì 26-01-2021 Il Responsabile dell’Area Amministrativa

IL PRESIDENTE
f.to RISPOLI EMANUELA

f.to CRUCIANI SILVANA

f.to DI GESUALDO SARA

___________________________________________________________
Il sottoscritto visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che la presente deliberazione:

è immediatamente eseguibile perché dichiarata urgente ai sensi dell’art.
134, c. 4 , del D. Lgs. n. 267/2000;
è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134,
c. 3, D.Lgs. 267/2000);
E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale e pubblicata nel sito
informatico di questo Comune, come prescritto dall’art. 124, c.2, D.Lgs.
267/2000, per 15 giorni consecutivi dal _________, al ________

Li   f.to Il Responsabile dell’Area Amministrativa

______________________________________________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE

_______________________________________________________________
SI  AT T E S T A

Che la presente deliberazione : Prot. N. __________

E’ stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per quindici giorni
consecutivi:
all’albo pretorio comunale (art. 124, c. 1° del T.U. 18.08.2000 n. 267);-
nel sito informatico di questo Comune (art. 32, c. 1°, della legge-
18.06.2009 n. 69);

-

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 29-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI TOSSICIA


